УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

город Белореченск

О проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений

На основании письма ГБУ ДО КК «Центр развития одаренности» от 26,08. 2019
года № 00-05/298 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений»
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений
1 2 - 1 3  сентября 2019 года (Приложение 1) среди обучающихся 4 - 1 1  классов
общеобразовательных организаций, в том числе дети-инвалиды с
ограниченными возможностями здоровья по следующим возрастным группам:

1 возрастная группа -  обучающиеся 4-5 классов
2 возрастная группа -  обучающиеся 6-7 классов
3 возрастная группа -  обучающиеся 8-9 классов
4 возрастная группа -  обучающиеся 10-11 классов

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений (Приложение 2).

3. Руководителям ОО:
3.1 направить работы учащихся на муниципальный этап Всероссийского

конкурса сочинений до 12 сентября 2019 года в МКУ ЦРО;
3.2 обеспечить явку членов жюри на муниципальный этап Всероссийского

конкурса сочинений в МКУ ЦРО (Красная, 66) 12 сентября 2019 года к 13.00 ч.
согласно приложению 2 к данному приказу.

4. Директору МКУ ЦРО Сидоровой Н. Н. предоставить работы победителей
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в ГБУ ДО КК «Центр
развития одаренности» до 20 сентября 2019 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ ЦРО
Сидорову Н.Н.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район